万人幸福の栞８条

　  「明朗愛和」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 瑞穂の間

第３８９回

２８

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「倫理法人会って面白い！

　　　　　　　（小さな実践の凄さ）」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

山田　将史様

酒井　健児

（一社）倫理研究所 法人スーパーバイザー

 祇王運送株式会社 取締役相談役

伊藤　勇二様

【テーマ】「実践 実践 また実践！」

　富士市倫理法人会 事務長
　株式会社山田興産 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月６日

６月１３日

山﨑　厚志高野　美和 鈴木　啓之

令和元年

次回予告＜６月１３日開催＞

友田　和臣

       内藤　務

鈴木　啓之 井上　勝彦 渥美　欣也

≪倫理歴≫

平成29年8月　富士市倫理法人会入会

平成29年9月　富士市倫理法人会 運営委員拝命

平成29年11月 家庭倫理の会 入会 富士支部4班

平成30年9月　富士市倫理法人会 副専任幹事

平成31年1月　富士市倫理法人会 事務長拝命

【講師】

昭和49年生まれ　地元の小さなお祭りが大好物！
2年前に倫理に出会って、小さな実践をやり続けると！自分の心が少しずつ変わっていき、
周りが全て良い方向に進みだす！
幸せの倫理体験が欲しくて「明朗・愛和・喜動」の実践の日々！
仕事は父より事業継承したガソリンスタンドを経営
最近は、カーボディーコーティングKeeperプロショップの技術認定店としても奮闘中！
プライベートでは、7歳（穂乃花）と4歳（健豊）のパパとして可愛い妻と子育て満喫中！

≪プロフィール≫